

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “_____” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1703768577006 din 28 dec 2023, 15:43
	Obiectul de achiziției: Servicii de traducere și interpretariat

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
	Lotul 1 Servicii de traducere din/în limbile:									
79530000-8	Engleză	pag.	4000	40,00	48,00	160000,00	192000,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Franceză	pag.	1200	45,00	54,00	54000,00	64800,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Germană	pag.	800	65,00	78,00	52000,00	62400,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Italiană	pag.	800	45,00	54,00	36000,00	43200,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Spaniolă	pag.	800	55,00	66,00	44000,00	52800,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Portugheză	pag.	600	45,00	54,00	27000,00	32400,00	la solicitare	222990	

79530000-8	Turcă	pag.	300	140,00	168,00	42000,00	50400,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Rusă	pag.	4000	60,00	72,00	240000,00	288000,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Cehă	pag.	50	280,00	336,00	14000,00	16800,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Arabă	pag.	50	250,00	300,00	12500,00	15000,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Ebraică	pag.	50	200,00	240,00	10000,00	12000,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Japoneză	pag.	50	5,00	6,00	250,00	300,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Chineză	pag.	45	300,00	360,00	13500,00	16200,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Coreeană	pag.	40	5,00	6,00	200,00	240,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Greacă	pag.	180	120,00	144,00	21600,00	25920,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Finlandeză	pag.	100	5,00	6,00	500,00	600,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Ucraineană	pag.	60	120,00	144,00	7200,00	8640,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Vietnameză	pag.	60	5,00	6,00	300,00	360,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Uzbecă	pag.	60	5,00	6,00	300,00	360,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Armeană	pag.	25	5,00	6,00	125,00	150,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Azeră	pag.	25	5,00	6,00	125,00	150,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Georgiană	pag.	25	5,00	6,00	125,00	150,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Slovacă	pag.	50	280,00	336,00	14000,00	16800,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Bulgară	pag.	70	120,00	144,00	8400,00	10080,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Poloneză	pag.	50	120,00	144,00	6000,00	7200,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Maghiară	pag.	50	200,00	240,00	10000,00	12000,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Neerlandeză	pag.	15	300,00	360,00	4500,00	5400,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Malaeză/Indoneziană	pag.	15	5,00	6,00	75,00	90,00	la solicitare	222990	

79530000-8	Thaylandeză	pag.	15	5,00	6,00	75,00	90,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Hindi	pag.	15	5,00	6,00	75,00	90,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Norsk (Daneză-Norvegiană)	pag.	15	300,00	360,00	4500,00	5400,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Suedează	pag.	15	300,00	360,00	4500,00	5400,00	la solicitare	222990	
79530000-8	Letonă	pag.	100	150,00	180,00	15000,00	18000,00	la solicitare	222990	
	Total lot 1					802850,00	963420,00			
	Lotul 2 Servicii de interpretariat:									
79540000-1	Engleză	ore	400	280,00	336,00	112000,00	134400,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Franceză	ore	200	250,00	300,00	50000,00	60000,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Germană	ore	160	250,00	300,00	40000,00	48000,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Italiană	ore	220	10,00	12,00	2200,00	2640,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Spaniolă	ore	180	10,00	12,00	1800,00	2160,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Portugheză	ore	120	10,00	12,00	1200,00	1440,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Turcă	ore	300	400,00	480,00	120000,00	144000,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Rusă	ore	500	350,00	420,00	175000,00	210000,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Cehă	ore	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Arabă	ore	100	500,00	600,00	50000,00	60000,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Ebraică	ore	16	200,00	240,00	3200,00	3840,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Japoneză	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Chineză	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Coreeană	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Greacă	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	

79540000-1	Finlandeză	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Ucraineană	ore	120	200,00	240,00	24000,00	28800,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Vietnameză	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Uzbecă	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Armeană	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Azeră	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Georgiană	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Slovacă	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Bulgară	ore	16	100,00	120,00	1600,00	1920,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Poloneză	ore	120	300,00	360,00	36000,00	43200,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Maghiară	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Neerlandeză	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Malaeză/Indoneziană	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Thaylandeză	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Hindi	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Norsk (Daneză-Norvegiană)	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Suedeză	ore	16	10,00	12,00	160,00	192,00	la solicitare	222990	
79540000-1	Letonă	ore	40	180,00	216,00	7200,00	8640,00	la solicitare	222990	
79540000-1	interpretariat pentru semnele celor muți, surzi și surdomuți	ore	50	250,00	300,00	12500,00	15000,00	la solicitare	222990	
	Total lot 2					640580,00	768696,00			
	TOTAL					1443430,00	1732116,00			

Semnat: /semnat/ Numele, Prenumele: Foltea Inesa În calitate de: AdministratorOfertantul: S.R.L. "INTRALEX" C&C
Adresa: Republica Moldova, Chișinău, MD-2025, str. Acad. Ilie Untilă 19 Data: 14"ianuarie"2024